it

IPOJUCAPREV

A PREVIDENCIA DA CENTE

AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO IPOJUCA

DISPENSA

001/2023

DATA DE
ABERTURA

03/01/2023

OBJETO

Contratagédo de empresa especializada na prestagdo de servigcos
de manutencéo de customizacéo e suporte nos médulos Sistema
integrado de informag6es SIPREV/GESTAO RPPS

VALOR
ORGADO

25.878,80

DISPENSAS - 2023

PARTICIPANTES

PodUCy i
i T }
g

VENCEDOR

3it Consultoria LTDA ME

PREFEITURA DO

IPOJUCA

VALOR
ADJUDICADO

R$ 16.800,00

CONTRATO

27/01/2023

27/01/2024

002/2023

04/01/2023

Contratagdo de empresa especializada na prestacéo de servicos de locacédo de
impressoras, fornecimento de equipamentos, sitemas de gerenciamento de
impressdes efetivamente realizadas, manutencéo preventiva e corretiva de

equipamentos com substituicdo de pegas, componentes e materiais utlizadoss na
manutencgao e fornecimento de insumos, exceto papel.

31.681,08

ART JET

R$ 25.092,00

13/03/2023

13/03/2024

003/2023

01/03/2023

Contratacéo de empresa especializada em locacéo de aplicativo
previdenciario com licenga de uso para smartphones com
sistemas operacionais android e ios bem como sua verséo web,
incluindo a importacao de informacdes

16.800,00

3it Consultoria LTDA ME

R$ 16.800,00

14/04/2023

14/04/2024

004/2023

28/02/2023

Contratacdo de empresa especialzada para prestacdo de servico
de controle de pragas

1.723,53

V J DELIMA CONTROLE DE PRAGAS

R$ 1.723,54

03/05/2023

03/05/2024

005/2023

12/07/2023

Contratagdo de empresa especilazada para prestacédo de
servicos de instalacdo e manutencdo preventiva e corretiva de ar
condicionados.

em andamento

006/2023

17/04/2023

contratacé@o de pessoa juridica especiliazada em prestacéo de
servicos ténicos de consultoria e assessoria em licitagdes
publicas

54.171,46

ROCHA TREINAMENTOS

R$ 38.400,00

22/05/2023

22/05/2024

007/2023

14/04/2023

Contratacdo de empresa para fornecimentos de material de
escritdrio para atender as necessidades do IPOJUCAPREV

16.942,74

Emerson Lins de oliveira ME

R$ 16.942,74

06/07/2023

06/07/2024

008/2023

02/06/2023

Contratacdo de empresa de engenharia para elaboragéo de
projeto bpasico e arquitetonico e fiscalizagdo de obra de reforma
da sala de reuniao

3.816,67

Mega performace engenharia

R$ 3.200,00

009/2023

24/05/2023

Contratacéo de empresa para fornecimento de botijées de agua
mineral

em andamento




010/2023

29/05/2023

contratacé@o de empresa para fornecimento de gas de cozinha

em andamento




